
UCHWAŁA NR XXXIV/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprawie zamiaru i przyczyn podziału samorządowej instytucji kultury Miejski – Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dąbiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 18 ust. 3 i art. 20 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamierza się podzielić Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę Publiczną w Dąbiu, dla której 
organizatorem jest Gmina Dąbie oraz utworzyć Dom Kultury w Dąbiu oraz Bibliotekę Publiczną w Dąbiu. 

§ 2. Przyczyną zamierzonego podziału jest konieczność stworzenia obu instytucjom kultury właściwych 
warunków organizacyjnych, pozwalających na dalszy ich rozwój. Utworzenie dwóch odrębnych jednostek 
umożliwi im prowadzenie samodzielnej działalności, co wpłynie na poszerzenie i uatrakcyjnienie oferty 
kulturalnej Gminy Dąbie. 

§ 3. Informację o zamiarze i przyczynach podziału Miejsko - Gminnego Ośrodka  Kultury i Biblioteki 
Publicznej w Dąbiu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Dąbie, zamieszczenie na stronie internetowej http://www.gminadabie.pl oraz  wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dąbiu na okres 3 miesięcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2075DCA1-50E6-44A8-9311-07E93E06D37C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


